
�Pomozte našim rodičům po�Pomozte našim rodičům po
povodníchpovodních
Jmenuji se Michaela a jsem z Opavy. Z ničeho nic, v pátek
13. 9. 2024, se začala řeka zvedat a přes noc byla úplně všude.
Celý pátek jsme se ještě chodili dívat na řeku za domem,
a další den už nezbylo nic jiného než doslova utéct. Řeka byla
až po okna a neustálý déšť ne a ne př…

– Michaela Hanslíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27970

https://donio.cz/p/27970

	🌊Pomozte našim rodičům po povodních

